КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ года

№ ___

село Ванновское

О признании утратившим силу нормативного правового акта администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района
Руководствуясь статьями 32, 59, 61 устав Ванновского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ванновского сельского поселения Тбилисского района от 1 февраля 2016 года № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ванновского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги: «Регистрация и учёт заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков».
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» по адресу: www.info - tbilisskaya.ru и разместить на официальном сайте Ванновского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Ванновского сельского поселения

Тбилисского района

А.Н. Трубицын